Thomis NielBon. Egen haandt.

VITTEN, HALDUM OG HADSTEN
|36] Salutem et omnem benedictionem.*

Efftersom wor alldernaadigste herris breff oc kong. maytz. be-
faling er till o hid kommen om gamle documenter att vdsperge,
saa giffuer ieg eder reverende domine preposite wenligen att wide
thet ieg flitteligen haffuer forhertt mig hof di gamble her i mine
betroffuede sogner om slig leilighed, dog inted her kand findss, som
werdt er att thiene thill slig wilckaar. Till ydermere widnisbyrdt

1. O: Tjenstvillig hilsen.

2. O: beremmelige hr. provst, kere ven.
3. O: Lev vel.

4. O: Jeg hilser dig med al velsignelse.
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haffuer ieg min haand her vnderschreffuen aff Witthen 2. aprilis
1623. Omnes nostri vos salvere jubent.?
Gregers ThomeBon, m. ppa.

LADING, SABRO OG FARUP

|35v| Admodum reverendo et religiose docto viro domino magistro
Joanni Aegidio, superintendenti dioecesis Arusiensis sane dignissimo
et adprime vigilanti domino et amico meo, certissimo fida obser-
vantia perpetua colendo et observando.®

[Med anden hdnd:] Sabro herritt.

|34r| Salutem et obsequium quodvis meum in Domino. Non igno-
ret observandus dominus episcopus, me nihil vel operz vel studij
preetermisisse, sed apud populum ruralem in paroeciis curz et fidei
mez commissis gnaviter ac debita solertia de monumentis antiqui-
tatis, lineamentis runicorum lapidibus sepulcralibus incisis, decretis
authenticis, quae comprobata sunt ab iis, qui auctoritate, gravitate
et ztate pollent atque aliis documentis et annalibus petitis, usui
historici regii inservituris, indagavisse et conquisiisse. In hoc tamen
laterem (ut est in diverbio) lavi, et incassum laboravi. Hujusmodi
enim monumenta, in hac astate’ nostra fere sunt sopita et oblivioni
tradita, ita ut nusquam, earum appareant vestigia, in his oris
autumo. Brevi, Deus modo ex vita velint, te visurus, ac coram
tecum, de iis quae rem et emolumentum meum concernunt unice,
confabulaturus, plura addidissem, ni domesticae calamitates, et
dolor peracerbus, quo undiquaque coarctor maxime, vetasset valide.
Sum quidem vir cruce probatissimus. Orbatus enim sum filio meo

5. O: Alle her hos os hilser jer.

6. Indberetningen fra provsten Niels Serensen Torup (ded 1625) findes i afskrift
i Langebeks diplomatarium. Rerdam har i Kirkehistoriske Samlinger 3. rk.
4. bd. s. 122 citeret meddelelsen i indberetningen om sennens ded. Oluf
Nielsen har i sin udgave af indberetningerne fra Arhus stift (Danske Samlinger
2. rk. bd. VI s. 160) fejlagtigt anbragt et kort referat af indberetningen under
Skjold sogn i Bjerge herred, hvad allerede Rerdam gor opmerksom pa.